ZP/102/2025 Opole, dnia 19.05.2025 r.

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamoéwienia
publicznego pn.: ,,Zakup i dostawa podstawowych artykuléw medycznych dla ,,Centrum
Zdrowia w Opolu” Sp. z 0.0.”

Odpowiedz na zgtoszone pytanie

Pytanie — dotyczy zadania nr 1 poz. 28

Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy gazowe jatowe w rozmiarze 7,5cmx7,5cm, a'3?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie — dotyczy zadania nr 1 poz. 38
Czy Zamawiajgcy dopusci igly motylkowe bezpieczne w rozmiarach 19G, 21G, 22G, 23Gx19
pakowane po 50szt, z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie — dotyczy zadania nr 1 poz. 45

Czy Zamawiajgcy dopusci opaske podtrzymujaca o duzej elastycznosci, wymiary 6cmx4m?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie — dotyczy zadania nr 1 poz. 45

Czy Zamawiajacy dopusci opaske elastyczng z zapinkg o wymiarach 8cmx4m?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie — dotyczy zadania nr 1 poz. 53
Czy Zamawiajgcy wymaga papieru do EKG o wymiarach 112x25?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga papieru do EKG o wymiarach 112x25.
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Pytanie — dotyczy zadania nr 1 poz. 59
Czy Zamawiajacy dopusci pincete jednorazowg o dl@Jgoéci 12,5cm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie — dotyczy zadania nr 1 poz. 68
Czy Zamawiajgcy dopusci plastry pod wenflony o wymiarach 7,6cmx5,1cm pakowane po 100szt z

odpowiednim przeliczeniem opakowan, z zaokragler!ﬁem w gore do peinych opakowan?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie — dotyczy zadania nr 1 poz. 68
Czy Zamawiajgcy dopusci plastry pod wenflony o wymiarach 6cmx8cm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie — dotyczy zadania nr 1 poz. 76 !

Czy Zamawiajacy dopusci podkiady jatowe o wymiar"ach 90cmx160cm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

|
Pytanie — dotyczy zadania nr 1 poz. 76 '

Czy Zamawiajgcy dopusci podkitady jatowe o wymiarach 120cmx150cm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie — dotyczy zadania nr 1 poz. 97 I
1

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete jatowg o wymiarak:h 90cmx120cm?

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie — dotyczy zadania nr 1 poz. 97
Czy Zamawiajacy dopusci serwete jatowg o wymiarach 100cmx150cm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
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